

MÄLARSLINGAN

Nyhets- och informationsblad

Ring: 08-97 63 70 vid felanmälan och frågor, så ringer vi tillbaka.

En trivsamt boendemiljö i vår förening skapas av våra gemensamma ansträngningar!

Nummer 1

februari 2023

Våren verkar vara här och fåglarna badar i vattenpölar. Här kommer årets första Nyhets- och informationsblad som berättar om vad som händer i föreningen framöver.

Vårstäddagen

Boka in Lördagen den 13 Maj kl. 9:30-15:00 för vårstädning i vårt område. Föreningen bjuder på grillkorv samt dryck och kaffe och kakor. Mer info kommer i nästa utskick.

Årsstämman

Boka också in Tisdagen den 30 Maj kl. 19:00 för årets föreningsstämma. Vi ses på Jakobsbergs Gård och här bjuder föreningen på smörgås och dryck.

Motioner

Motioner till årsstämman måste vara inlämnade i föreningens brevlåda senast den 12 mars, för att styrelsen ska hinna behandla dem.

Att tänka på när man skriver motioner är, att de ska vara röstningsbara. En motion kan t ex vara ett förbättringsförslag för att göra vår boendemiljö trevligare eller att höja statusen i vårt område. Med det höjs ju både värdet på våra bostäder och trivselt för oss alla som bor här.

Du kan självklart kontakta styrelsen, när det gäller saker som du tycker behöver göras i föreningen. Om det gäller större saker, kan du behöva lämna in en motion till årsstämman så att alla medlemmar kan ta del av förslaget.

Kontakta gärna styrelsen om du har frågor om motioner.

För er som vill få Nyhetsbladet och andra nyheter via mail har vi bifogat en instruktion hur ni ska gå till väga:

Om du vill komma i kontakt med styrelsen eller få dina meddelanden från styrelsen via mejl, t ex Nyhets- och informationsbladet, kan du logga in på Nabo (föreningens ekonomiska förvaltning) enligt följande:

1. Logga in på www.nabo.se med Bank ID och ditt personnummer.
2. Klicka på Inställningar
3. Skriv in din e-postadress
4. Spara kontaktuppgifterna

Bifogat finns bilder som tydligt visar hur du ska göra.

Styrelsen önskar alla medlemmar en solig vår med mycket fågelkvitter i träd och buskar.

